

Protokoll fra kretsstyremøte 19. juni 2024

Wøien gård kl. 18.00-20.00

	Hvem	Innkalt	informert	Tilstede
KL	Rune Haukedal (RH)	X		X
VKL	Henrik Tønnesen (HT)	X		X
KS	Jan Bjørnsrud (JB)	X		X
KS	Ingeborg Stormoen Melø	X		MF
KS	Adele Kristensen	x		MF
KS	Petter Hessen Finholdt	X		X
KSEK/ØK	Nina Dæhli (ND)		x	X
Org/rådg.	Hilde Haldorhamn		X	X
Vara	Anne Margrethe Himle,			
Vara	Vakant			

*MF – meldt forfall

Referent:

Saker til behandling

Sak 34/2024 godkjenne referat fra møte 21 mai

Protokoll fra kretsstyremøte til godkjenning

Vedtak: Protokollen ble vedtatt

Sak 27/2024 NM i speiding

Det ble avholdt et møte for alle deltakere 3. mai, Henrik Tønnessen og Ingeborg Stormoen Melø ledet møtet.

Det har også kommet inn forespørsler om betaling av deltakeravgift. Det er vedtatt at kretsen dekker patruljen og en leder, totalt skal det være 7 deltakende patruljer og 7 ledere som skal dekke deltakeravgift for. Det ble også vedtatt å dekke utgifter til fellesbesetning fredag.

Viser til epost fra Sætre speidergruppe. Alle grupper bør betale faktura for å få mest mulig ut av momskompensasjonen og deretter be kretsen om å dekke disse utgiftene.

Henrik Tønnessen har sendt ut en epost til deltakende grupper om at de betaler deltakeravgift og sender refusjonskrav til kretsen.

Kommentarer under behandling: Møtet var litt rotete, Jan Espen Bråthen fra Hyggen ga møtedeltakerne en god oversikt over det de kunne forvente. Det ble ikke servert mat på kretsens regning denne gangen.

Vedtak: Det er viktig å planlegge møtet i god tid, og få med noen som har vært med tidligere. Henrik sender ut en påminnelse om refusjon av utlegget og ber om at gruppene sender dette til kretsen innen utgangen av august.

Sak 20/2024 kontrakt Risdalsbu - 3. Drammen

Kontrakt mellom 3. Drammen speidergruppe og Vestmarka krets er nå avklart. Kretsstyret må gjøre et vedtak på avtalen før den endelig er signert mellom gruppe og krets.

Kontrakten med Risdalsbu oppfølging kontrakt med kretsen

På kretsstyremøte 15. april ble det fattet et vedtak om at Eiendomsutvalget skulle utarbeide et nytt utkast til ny 10 års- avtale tilsvarende Blomkåltoppen avtalen og presenterer dette for 3. Drammen speidergruppe.

Under gruppeledersamlingen 15. mai ble det purret på denne avtalen fra gruppeleder i 3. Drammen. Hvor står saken pr 21. mai?

Kommentarer under behandling: Kretskontoret skriver ut kontrakten i tre eksemplarer som signeres av kretsleder og oversendes gruppeleder i 3. Drammen Håkon Val Solberg.

Vedtak: Kretsstyret godkjente ordlyden i kontrakten og denne oversendes gruppeleder i 3. Drammen.

Sak 35/2024 arrangement

31. mai til 2. juni Kanotur til Velmunden, 56 deltakere, fint vær noe småbyger, lite vind. Ingen ulykker eller fiskekroker som satt fast. Alle som fisket fikk godt med fisk. Matintoleranse – et tilfelle rundt dette som gikk bra. Det er sendt ut et evalueringsskjema til alle deltakere. Prosjektgruppa reiste opp på forhånd og rigget til basecamp. Noen grupper sendte speidere uten ledere, dette var det andre ledere som så på som en positiv ting og gir mulighet for alle til å delta. 17 ledere totalt i tillegg til staben. En sosial og fin tur for alle. Mye bading og fising. Det er sent inn rapport fra arrangementet og alle grupper har fått oppgjør og tilbake utlegg i forbindelse med turen.

7.-9. Juni NM i speiding, 7 patruljer reiste til Fredriksten festning - resultater:

14.-16. juni rovertur - båttur for rovere i kretsen - denne ble avlyst og rovere oppfordret til å delta på dugnaden på Leikvinjar. Det møtte en rover til dugnad. Totalt var det 5 som stilte opp. Hovedhuset ble malt to strøk. Et stort tre ble felt og det ligger delt opp, klart til å kløyve ved. Maledugnaden har pågått over flere perioder i forkant av selve hoveddugnaden, flere som har bidratt på dette. Dugnader planlegges for høsten. Arbeidet med å skifte dører og vinduer er i gang. Terrassen blir skiftet og taket over den nye soveromsgdelen vil bli skiftet i løpet sommeren.

19. juni sommeravslutning for kretsstyret på Wøien gård.

22.-24. august Elvefestivalen i Drammen - Drammensgruppene stiller og får ekstra medie boost fra NSF.

22. september kretsens arbeidshelg.

Kommentarer under behandling:

Vedtak: Kretsens arbeidshelg som skulle vært 24 og 25 august, flyttes til 22. september og blir kun en dag.

Sak 23/2024 Opprydding på Teggern

Oppfølging av Campingvogn med Rovernes beredskapsgruppe og Ivar Kylland. Andreas Janzen og Ivar Kylland er kontaktet og det bør settes en frist for avhenting. Det er dialog mellom partene og Ivar Kylland må sammen med gruppeleder for Speidernes beredskapsgruppe avtales en overdragelsesdato hos biltilsynet og Statens vegvesen.

Campingvogna på Teggern har Speidernes beredskapsgruppe ønske om å overta. Andreas Janzen tar kontakt med 6. Drammen og rovernes beredskapsgruppe v/Ivar Kylland om overdragelse til ny organisasjon.

Kommentarer under behandling: Hilde skal kontakte SPG og Drammen MS og få til en avtale om flyttedato

Vedtak: SPG overtar campingvogna som skal flyttes snarest mulig.

Sak 36/2024 Lage utstyrsliste for kretsen sitt utstyr.

Hilde og Nina har gått gjennom lageret på stabburet for å kartlegge hva som må gjøres i forbindelse med opprettelse av en ny utlånsordning.

Det er foreløpig lagt inn en bookingordning på noe av utstyret som er på utlån i løpet av sommeren. Se våre nettsider: <https://vestmarka.speiding.no/utstyr/>
Denne løsningen er tilsvarende som for leie av Grønland og Leikvinjar.

I tillegg ønsker vi at alt utstyret gjennomgås skikkelig, slik at det er god oversikt over alt som er til utlån. Det skal også lages lister som skal signeres ved utlån og tilbakelevering. Utstyr som er lånt skal settes tilbake på den plassen det hører hjemme.

Det finnes også noe kretsutstyr lagret andre plasser, dette må kartlegges og føres inn i bookingsystemet.

Ved utlån hvor det er skjedd skade på utstyret skal dette også registreres ved innlevering.

Tap/skade som skyldes uvettig bruk eller skjødesløshet bør vurderes dekket av den som har lånt utstyret. Dette må i så fall spesifiseres godt.

Kommentarer under behandling: Klatretau som ligger i klatrekasse, kasseres som bruk som klatretau, det «går ut på dato» utstyret blir utrygt. Tauet kan brukes som knutetau eller andre aktiviteter.

Vedtak: Kretsen skal ikke ha klatretau, det vurderes å kjøpe inn bretau i stedet.

Sak 37/2024 frist for innlevering av bilag og rapportering

For å få status på regnskap opp mot budsjett og arrangement 1. halvår 2024, ønsker kretsansatt en frist for innlevering av bilag til 20. juni.

Rapportering for kretsens kanotur er på plass, utlegg i forbindelse med NM må følges opp. Diverse utlegg i forbindelse med peffkurs og lederkurs mangler.

Frist for bilagsrapportering 2. halvår settes til 20. november slik at det ikke forsinkes arbeidet med regnskap og fakturering. Bilag som kommer etter denne fristen, vil ikke bli dekket.

Kommentarer under behandling: Diskutert saken og datoene, dette bør også legges frem på kretstinget, slik at alle forstår hvorfor dette er viktig.

Vedtak: Dette legges frem på kretstinget i oktober. utlegg frem til sommerferien forsøkes levert innen utgangen av juni.

Sak 37/2024 kretsens do-tilhenger

Høsten 2023 ble denne tilhengeren utlånt til Lier bygdeungdomslag. Tilhengeren ble deretter satt bort for vinteren.

Ved åpningen av denne 11. juni 2024, viste det seg at alle tre toalettene var ødelagt som følge av at det hadde stått vann i toalettet gjennom vinteren som var fryst.

Det er skaffet tre nye toalett, to av disse ble kjøpt inn på Megaflis, og et av toalettene ble donert fra Heidenreich Kongsberg. Visekretsleder godkjente innkjøp av to toalett hos Megaflis. Med nødvendig utstyr som toalettsete og muffe, samt en rørovergang ble utgiften for disse toalettene på kr 6493,-. Alle tre toalett er montert og i orden pr 19. juni.

Kommentarer under behandling: De som har ødelagt doene bør dekke utgiftene, for fremtiden bør det lages en bruksanvisning.

Vedtak: Det lages en bruksanvisning for tømning av doer, det settes opp et depositum for leie av toalettene.

Sak 38/2024 Eventuelt

Eventuelt og første kretsstyremøte i august/september.

Roverarbeidet: Spond må ordnes det er mange rovere fra andre kretser Ingeborg har styrt og tatt ansvaret for denne. Hvordan kan man jobbe bedre sammen med roverne. Sende ut en epost til alle rovere. Roverarbeidet går mellom personer uten noen form for system og må gjøres på en bedre måte.

Kommentarer under behandling: Det ryddes i medlemslistene til roverne slik at det blir en ryddig og oversiktlig gruppe. Hilde bistår Ingeborg med dette arbeidet.

Vedtak: Kretsens roverarbeid skal inn i spond slik at det er mulig å få tak i alle i denne aldersgruppen.

Påmelding til forum og speidering

Det er frist 10. september for påmelding til Speider og roverforum og Speidertinget

Kommentarer under behandling: Det må sendes ut en melding til alle de valgte delegater om påmelding. Hver enkelt må melde seg på selv da det er mange spørsmål.

Vedtak: Hilde følger opp kandidatene og ber om at de fleste belager seg på å dele rom.

Økonomi: Det er kommet litt mindre støtte fra Bærum enn søkt om, be Nina om mer oppdateringer. Fra Asker kommune må det leveres et forhåndsbudsjett, her må det beregnes for hvert arrangement.

Strømstøtte: Det skal søkes strømstøtte for Leikvinjar og Teggern i den siste perioden for 2023.

Nina søker ABUR om støtte, Hilde søker Buskerud fylkeskommune. Flere arrangementer som ikke kan søkes om penger til alle arrangementene må det være 50 deltakere eller mer.

Det har kommet inn støtte til Grønland på kr 8000,-. Grønland er også stengt i sommer på grunn av at Bærum kommune skal ferdigstille arbeidet med oppussing. Nina følger opp kommunen og de som har sendt forespørsler om booking.

Neste møte er 22. august.